
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУРОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

21 декабря 2021г.                     с.Муромское                                                    № 255 

 

Об отмене постановления от 28.06.2017 № 89 

«Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление 

водных объектов или их  частей в пользование на основании 

договоров водопользования в муниципальном образовании 

Муромское сельское поселение» и постановления от 

19.05.2021 № 99 «О внесении изменений в Постановление 

Администрации Муромского сельского поселения от 

28.06.2016 года № 89 «Об утверждении административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги 

«Предоставление водных объектов или их частей в 

пользование на основании договоров водопользования в 

муниципальном образовании Муромское сельское 

поселение»» 

 

Рассмотрев протест Прокуратуры Белогорского района Республики Крым от 

15.12.2021 №32-2021/Прдп270-21-20350005 на постановление от 28.06.2017 № 89 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление водных объектов или их  частей в пользование на основании договоров 

водопользования в муниципальном образовании Муромское сельское поселение» 

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация 

Муромского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить постановление от 28.06.2017 № 89 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление 

водных объектов или их  частей в пользование на основании договоров водопользования в 

муниципальном образовании Муромское сельское поселение» и постановление от 

19.05.2021 № 99 О внесении изменений в Постановление Администрации Муромского 

сельского поселения от 28.06.2016 года № 89 «Об утверждении административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление водных объектов 

или их частей в пользование на основании договоров водопользования в муниципальном 

образовании Муромское сельское поселение»» 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальной странице 

муниципального образования Муромское сельское поселение Белогорского района на 

портале Правительства Республики Крым rk.gov.ru в разделе «Нормативные правовые 

акты» и доске объявлений Муромского сельского поселения Белогорского района 

Республики Крым по адресу: Республика Крым, с.Муромское, ул.Центральная, 1. 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

Председатель Муромского сельского совета-  

глава администрации Муромского сельского поселения   А.Х.Хамитов 


